
UCHWAŁA NR 474/2017
ZARZĄDU POWIATU PUŁTUSKIEGO

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2017 Nr XXV/148/2016 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016, poz. 1870, ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 57 877 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 77 080 734 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 67 300 901 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 9 779 833 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 57 877 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące powiatu o kwotę 57 877 zł.

3. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 77 761 991 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 62 664 899 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 15 097 092 zł.

§ 3. 1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w wysokości 3 800 zł z przeznaczeniem na udzielenie 
pomocy zdrowotnej dla nauczycieli ze szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat pułtuski.

2. Rezerwa celowa po zmianie 1 416 533 zł.

§ 4. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 9369



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jan Zalewski

Beata Jóźwiak

Halina Banach

Małgorzata Kozłowska

Krzysztof Pieńkos

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9369



Załącznik Nr 1

do Uchwaly Nr 474/2017

Zarządu Powiatu w Pułtusku
z dnia 11 października 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 3 597,00

0,00 0,00

85321 0,00 3 597,00

0,00 0,00

0,00 3 597,00

855 0,00 54 280,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

130 500,00 134 097,00

Rodzina 544 736,00 599 016,00

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
131 000,00 134 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 998 550,00 2 002 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9369



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
85508 0,00 54 280,00

0,00 0,00

0,00 54 280,00

razem: 0,00 57 877,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 57 877,00Ogółem: 77 022 857,00 77 080 734,00

majątkowe

majątkowe 9 779 833,00 9 779 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 688 844,00 4 688 844,00

bieżące 67 243 024,00 67 300 901,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 493 018,00 1 493 018,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do 

zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

268 000,00 322 280,00

Rodziny zastępcze 544 736,00 599 016,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9369



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 181 862,00 6 181 862,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9369



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 474/2017

Zarzadu Powiatu w Pułtusku

z dnia 11 października 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 490 333 1 490 333 0 1 490 333 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 486 533 1 486 533 0 1 486 533 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 490 333 1 490 333 0 1 490 333 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 486 533 1 486 533 0 1 486 533 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14 851 701 12 594 489 11 050 354 1 544 135 1 014 610 39 090 1 203 512 0 0 4 979 053 4 979 053

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 800 0 0 0 0 3 800 0 0 0 0 0

po zmianach 14 855 501 12 594 489 11 050 354 1 544 135 1 014 610 42 890 1 203 512 0 0 4 979 053 4 979 053

przed zmianą 3 968 302 3 413 110 3 013 556 399 554 549 697 5 495 0 0 0 2 862 991 2 862 991

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0

po zmianach 3 970 302 3 413 110 3 013 556 399 554 549 697 7 495 0 0 0 2 862 991 2 862 991

przed zmianą 6 214 900 5 737 370 4 901 202 836 168 464 913 12 617 0 0 0 8 500 8 500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 800 0 0 0 0 1 800 0 0 0 0 0

po zmianach 6 216 700 5 737 370 4 901 202 836 168 464 913 14 417 0 0 0 8 500 8 500

przed zmianą 3 455 558 2 004 932 1 783 055 221 877 8 000 1 442 626 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 597 3 597 0 3 597 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3 459 155 2 008 529 1 783 055 225 474 8 000 1 442 626 0 0 0 0 0

przed zmianą 130 500 130 500 88 277 42 223 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 597 3 597 0 3 597 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134 097 134 097 88 277 45 820 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 468 731 170 206 132 384 37 822 228 239 1 070 286 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54 280 537 537 0 0 53 743 0 0 0 0 0

po zmianach 1 523 011 170 743 132 921 37 822 228 239 1 124 029 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 420 470 170 206 132 384 37 822 206 842 1 043 422 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 54 280 537 537 0 0 53 743 0 0 0 0 0

po zmianach 1 474 750 170 743 132 921 37 822 206 842 1 097 165 0 0 0 0 0

przed zmianą 62 607 022 54 768 380 39 566 150 15 202 230 1 707 959 3 335 030 1 562 848 0 1 232 805 15 097 092 15 097 092

zmniejszenie -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61 677 4 134 537 3 597 0 57 543 0 0 0 0 0

po zmianach 62 664 899 54 768 714 39 566 687 15 202 027 1 707 959 3 392 573 1 562 848 0 1 232 805 15 097 092 15 097 092

0 0

61 677 0 0

77 761 991 5 246 750 0

0 0

1 474 750 0 0

Wydatki razem:

77 704 114 5 246 750 0

-3 800

85508 Rodziny zastępcze

1 420 470 0 0

0 0 0

54 280

0 0

54 280 0 0

1 523 011 0 0

134 097 0 0

855 Rodzina

1 468 731 0 0

0

0

0 0 0

3 597 0 0

0 0

3 459 155 0 0

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

130 500 0

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

3 455 558 0 0

0 0 0

3 597

0 0

1 800 0 0

6 225 200 0 0

6 833 293 0 0

80130 Szkoły zawodowe

6 223 400 0 0

0

0

0 0 0

2 000 0 0

0 0

19 834 554 2 105 329 0

80120 Licea ogólnokształcące

6 831 293 0

801 Oświata i wychowanie

19 830 754 2 105 329 0

0 0 0

3 800

0 0

0 0 0

1 486 533 0 0

1 486 533 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

1 490 333 0 0

-3 800

0

-3 800 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

758 Różne rozliczenia

1 490 333 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9369



Załącznik nr 3 do

Uchwały Nr 474/2017

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 11 pażdziernika 2017 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 15 000 15 000 15 000

01005 15 000 15 000 15 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 000

15 000 15 000

700 110 000 110 000 110 000

70005 110 000 110 000 110 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
110 000

110 000 110 000

710 472 613 472 613 472 613

71012 124 000 124 000 124 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
124 000

124 000 124 000

71015 348 613 348 613 348 613

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
348 613

348 613 348 613

750 58 485 58 485 58 485   

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9369



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

75011 38 476 38 476 38 476

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
38 476

38 476 38 476

75045 20 009 20 009 20 009

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 009

20 009 20 009

754 3 757 674 3 757 674 3 757 674

75411 3 756 864 3 756 864 3 756 864

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 756 864

3 756 864 3 756 864

75414 810 810 810

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
810

810 810

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 810 810

755 125 208 125 208 125 208

75515 125 208 125 208 125 208

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
125 208

125 208 125 208

801 18 238 18 238 18 238

80102 11 988 11 988 11 988

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
11 988

11 988 11 988

80111 6 250 6 250 6 250

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 250

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona cywilna

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Starostwo Powiatowe w Pułtusku

Specjalny Ośrodek Szkokno - Wychowawczy w Pułtusku

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Gimnazja specjalne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9369



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

6 250 6 250

851 2 118 426 2 118 426 2 118 426   

85156 2 118 426 2 118 426 2 118 426

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 118 426

2 118 426 2 118 426

852 1 394 520 594 520 594 520 800 000

85203 1 394 520 594 520 594 520 800 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
594 520

494 520 494 520

100 000 100 000

6410
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami relizowane przez powiat
800 000

800 000 800 000

853 1 575 673 1 575 673 1 575 673

85321 134 097 134 097 134 097

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
134 097

134 097 134 097

85334 1 434 976 1 434 976 1 434 976

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 434 976

1 434 976 1 434 976

85395 6 600 6 600 6 600

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 600

6 600 6 600

855 322 280 322 280 322 280

85508 322 280 322 280 322 280

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Rodzina

Rodziny zastępcze

Pomoc dla repatriantów

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pultusku

Pozostała działalność

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pultusku

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Specjalny Ośrodek Szkokno - Wychowawczy w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9369



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

322 280

322 280 322 280

9 968 117 9 968 117 9 168 117 800 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9369


		2017-10-16T12:41:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




